

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P. 1638/5722

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	14 / ENE / 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 33

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	150	PZS	HOJA DE TABLAROCA PREMIUM MARCA TAISA (1.20X2.44m2)	35101.
2	18	PZS	POSTE ESQUINERO METALICO 2.50 ML	
3	25	PZS	CANAL LIGERO METALICO 3.00 ML	
4	911	CUB	PASTA RESANADORA PARA TABLAOCA (28 KG.)	
5	6	PZS	CINTA SELLADORA	
6	5	KG	TORNILLO FIJADOR 1" X 3/16	

\$39,949.93

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

DIVISIONES DE ÁREAS DE LA UTA.



Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez		

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
	Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Canterera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	33
		Fecha	14/01/2022
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	PEJIME CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	PASEO DEL MOLINO NO. 419	Colonia:	COTO SAN NICOLÁS
Estado:	AGUASCALIENTES	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-178-35-18	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	33

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	150	PZAS	HOJAS DE TABLAROCA	137.93		20689.50
2	18	PZAS	POSTE ESQUINERO	60.34		1086.12
3	25	PZAS	CANAL LIGERO METÁLICO	68.97		1724.25
4	11	CUB	PASTA RESANADORA PARA TABLA ROCA	818.97		9008.67
5	6	PZAS	CINTA SELLADORA	250.00		1500.00
6	5	KG	TORNILLO FIJADOR	86.21		431.05
<div style="text-align: center; opacity: 0.5;"> </div>						

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

 Jefe de Adquisiciones

 Director de Admón y Finanzas

Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	34,439.59
\$	5,510.33
\$	39,949.92

PEJIME CONSTRUCTORES SA DE CV

RFC: PCO210330U39
 PASEO DEL MOLINO #419 COL. COTO SAN NICOLAS
 C.P. 20200 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO
 Tel. 4491783518 email:pejimeconstructores@gmail.com

Documento
FACTURA

Serie y Folio
PEJ28

Folio Fiscal
 3883485A-9DA4-4513-B654-2A35065F757C

Fecha y hora de certificación
 2022-01-14T12:26:28

No. de Certificado
 00001000000507638919

Facturado a: REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 RFC: UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II #1302
 COLONIA EX HACIENDA LA CANTERA C.P 20200
 AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 MEXICO
 Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Lugar y fecha de elaboración

Condiciones de Pago

20200 a 2022-01-14T12:26:20

CANT.	UNIDAD	CVE.U	CVE	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
150	PIEZAS	H87	01010101	HOJA DE TABLAROCA PREMIUM MARCA TAISSA (1.20 X 2.44 M2)	137.93	20,689.50
18	PIEZAS	H87	01010101	POSTE ESQUINERO METALICO 2.50 ML	60.34	1,086.12
25	PIEZAS	H87	01010101	CANAL LIGERO METALICO 3.00 ML	68.97	1,724.25
11	CUBET	H87	01010101	PASTA RESANADORA PARA TABLAROCA (28 KG)	818.97	9,008.67
6	PIEZA	H87	01010101	CINTA SELLADORA	250.00	1,500.00
5	KILOGR AMO	KL	01010101	TORNILLO FIJADOR 1" X 3/16	86.21	431.05

Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi
 puesto de Gabra m. Ho. he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 33
 Fecha 20-01-22 Firma

Cantidad en letra

Trenta y Nueve Mil Novecientos Cuarenta y Nueve Pesos 93/100 MN

Observaciones

CFDI's Relacionados:

Subtotal		34,439.59
IVA 16%		5,510.34
TOTAL A PAGAR		39,949.93



No. Serie Certificado del SAT 00001000000504204441

Sello digital CFDI

XgC0ZFEGcZqg7tupBSBoKvZ6ferykK/w3feQ54TJJ7GZoh13ugMKGwfidPHMKCjatlA8QV/EaEjB+Z1EgNWcbg7dtwG8i9lxZg1GmXjGOHmv4EbnDDZdw/
 lJoa2fU9OPCCyEGOyGlgZ3udw+x4Rqm2o78zzN1oBe8vXLZuw5+ti3qj1XUc8HKVYQoXiOva+
 4ugXC6keLFLyld6nPhOmMvtdwoqpyEqCphbnyUNyJWkz8KJBgDyFMTZBYEi3jp6aQT0WzGlgP+wDnK+1OUITmezM5mnbCast6VSVdKaP+
 H4gHTTB5Maw7tB4oZEGlKDe5ObnRYpUX60+QdfuS+A==

Sello digital del SAT

ficfst10B+805Obifl+SJynegM8QJk+JkUk6Jq8VuZGu80FyhgSiMnjgHrP1dv6CWEYxSF6bmbpxllp9GMM4Ud+EQ4sUzkJ9sVdMCLXsv/
 iWYR4P3ER0Tqy15xwF6Bkxa8+KHSMeUEbkrctj6SNhoFYZmZZW754ty5dg61SR5nu3i6fellox4/
 OlhgexgXgmswuPvC0H9XGcg9fHx63tp42xai0ozvSiQFUMsK55QP52mHF0oKh7mGeCwDmvsop+
 1cDNVvHvffeBZSodpgsFUIS6Lhaphsh6yggLHDLZirVeretJlgFeeIXmJZVExLP+O27p9xrs+CDng/A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1_1|3883485A-9DA4-4513-B654-2A35065F757C|2022-01-14T12:26:28|CVD110412TF6|XgC0ZFEGcZqg7tupBSBoKvZ6ferykK/w3feQ54TJJ7GZoh13ugMKGwfidPHMKCjatlA8QV/EaEjB+Z1EgNWcbg7dtwG8i9lxZg1GmXjGOHmv4EbnDDZdw/lJoa2fU9OPCCyEGOyGlgZ3udw+x4Rqm2o78zzN1oBe8vXLZuw5+ti3qj1XUc8HKVYQoXiOva+4ugXC6keLFLyld6nPhOmMvtdwoqpyEqCphbnyUNyJWkz8KJBgDyFMTZBYEi3jp6aQT0WzGlgP+wDnK+1OUITmezM5mnbCast6VSVdKaP+H4gHTTB5Maw7tB4oZEGlKDe5ObnRYpUX60+QdfuS+A==|00001000000504204441|

R.F.C. del PAC CVD110412TF6

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Este documento fue generado por un software
 Desarrollado por FacturaNet S.A. De C.V.
 contacto@facturanet.net, www.facturanet.net
 Tel. (449) 146-57-52 y 53

Moneda MXN

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición

Forma de Pago 99 Por definir

Tipo Comprob. I ingreso